平成 25 年 11 月 12 日

各  位

上場会社名  帝国通信工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 一柳 和夫

（コード番号  6763 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員経理室管掌 小田切 純夫

（ＴＥＬ  044-422-3831）

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年５月 14 日に公表しました平成 26 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値と

の差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想値と実績値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

7,000

百万円

50

百万円

100

百万円

300

円 銭

6.15

実績値 （Ｂ） 6,400 △ 43 271 444 9.10

増減額 （Ｂ－Ａ） △ 599 △ 93 171 144 ─

増減率 （％） △ 8.6 ─ 171.6 48.0 ─

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
6,641 △ 118 △ 83 806 16.54

差異発生の理由

売上高については、ＡＶ市場の低迷が続いたことや暖房機向けが低調だったため計画値を下回りま

した。営業利益については、原価低減等の努力をしましたが、売上高が低調だったため黒字化には至

りませんでした。経常利益及び四半期純利益については、円安による為替差益を計上した結果、計画

値を大きく上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、下期の見通しが不透明であるため、平成 25 年５月 14 日に

公表しました業績予想を据え置き、修正が必要となった場合は速やかにお知らせいたします。

以上